

# Mike Holleman

Junior Onderzoeker

## PROFIEL

---

Ik ben geïnteresseerd in hoe sociologische inzichten een bijdrage kunnen leveren aan stedelijk beleid rondom leefbaarheid en het sociaal domein. Het in kaart brengen van geleefde ervaringen van macro-ontwikkelingen en (stedelijk) beleid heeft hierin mijn voorname interesse. Mijn werkwijze kenmerkt zich door nabijheid tot het onderzoeksdomein. Mijn voorkeur ligt daarom bij het toepassen van etnografische en participatieve methoden.

## ERVARING

---

### 2024-heden Junior onderzoeker bij GovernEUR

Uitvoeren van verschillende sociologische en bestuurskundige onderzoeksprojecten.

### 2023-2024 Junior Onderzoeker bij EUR

Werkzaam als kwalitatief onderzoeker naar maatwerk in burgerparticipatie. Project rondom geleefde ervaringen van dakloosheid in de Rotterdamse Pauluskerk vormgegeven

### 2021-2024 Tutor en docent sociologie en bestuurskunde bij EUR

Verantwoordelijk voor werkgroepen van methode- en theoretische vakken voor de bachelor- en masteropleidingen bestuurskunde en sociologie. Begeleiden onderzoeksprojecten. Tentamens nakijken.

### 2022-heden Taaldocent NT2 bij Pauluskerk Rotterdam

Vrijwillig taaldocent gericht op A0 t/m B1 niveau, met oog voor verschillende achtergronden en leerstijlen.

## OPLEIDING

---

2022 **Basis Kwalificatie Onderwijs • RISBO**

2020-2021 **Ma Sociologie: Grootstedelijke Vraagstukken en Beleid •EUR**

2019-2020 **Pre-master sociologie• 2020 • EUR**

2015-2019 **HBO Human Resource Management**



## CONTACT

---

 +316 43282231

 01-08-1997

 holleman@erbs.eur.nl

 Burgemeester Oudlaan 50  
Mandeville gebouw, T17-23  
3062 PA Rotterdam

## SKILLS

---

- Wederkerigheid vormgeven
- Kwalitatief onderzoek
- Contact leggen
- Interviewen en observeren

Talen:  
Nederlands  
Engels  
Duits

IT: Microsoft Office (Outlook,  
Word, PowerPoint), SPSS, R